
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-496/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 299 182,00 7 299 182,00

Pozostała działalność 2 269 618,00 2 269 618,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 298,24

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00 2 298,24

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 428,67

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00 428,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 634,00 80 633,70

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
80 634,00 80 633,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 277,00 31 276,26

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
31 277,00 31 276,26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 835,00 5 834,40

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
5 835,00 5 834,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 963,00 962,54

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
963,00 962,54

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 179,52

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
180,00 179,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 238 609,00 238 605,78

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
238 609,00 238 605,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 107 353,00 107 352,39

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
107 353,00 107 352,39

4267 Zakup energii 216,00 215,51

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
216,00 215,51

4307 Zakup usług pozostałych 1 379 194,45 1 376 902,03

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
1 379 194,45 1 376 902,03

4309 Zakup usług pozostałych 257 252,55 256 824,96

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych
257 252,55 256 824,96

17 159 476,00 17 159 476,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-496/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMIN

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

2 298,24

2 298,24

428,67

428,67

-0,30

-0,30

-0,74

-0,74

-0,60

-0,60

-0,46

-0,46

-0,48

-0,48

-3,22

-3,22

-0,61

-2 292,42

-2 292,42

-0,61

-0,49

-0,49

-427,59

-427,59

Razem: 0,00


